À
Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Contagem-MG
Praça São Gonçalo, 18 – Centro.
CEP 32017-170 – Contagem – MG

Ref.: Liberação de Recursos – Contrato FINISA – 0534284-35-
PM CONTAGEM

Assunto: CE GIGOV/BH 1242/2022-COMUNICAÇÃO AO
LEGISLATIVOMUNICIPAL - CT 0534284-35/FINISA/ PM CONTAGEM-MG - 5º
Desembolso - 30.08.2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Contagem/MG,

Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997,
notificamos V. Ex.ª para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de
recursos financeiros em 30/08/2022, no valor de R$ 9.214.632,36 (nove milhões,
duzentos e quatorze mil, seiscentos e trinta e dois reais,  trinta e seis centavos),
destinados a esse Município, referentes à parcela do Contrato de Financiamento
nº 0534284-35, assinado em 03/09/2020, no âmbito do Programa FINISA,
Modalidade FINISA - DESPESA DE CAPITAL.

Para outras informações, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Celita Fernandes
Gerente de Filial
CAIXA/GIGOV/BH-Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte-MG

Cláudio Mendonça
Superintendente
CAIXA/SEG-OESTE- Superintendência Executiva de Governo BH Oeste-MG